20.05.2024, оАуз "пNлкц но"
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАGЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

39седание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
iпециалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

57
(номер протокола)

Л. М. Александрова
(И.О. Фамилия)

с. Н, Иванова
(И.О, Фамилия)

С. В. Никитина
(И.О. Фамилия

СостаВ аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйской Федерации от 06.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решеНиях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'l5 Положения об аккредитации специалистов,

утверщценныХ прйказоМ МинистеРствоМ здравоохранения Российской Федерации от 28

октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Решение
рентгенологияПризнать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Николаева Юлия Борисовна

Председатель

3аместители председателя

С. И. Клочкова- (И.О. Фамилия)

о. В. Павловаre
Ответственн ый секретарь

м2а